
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань депутатської діяльності та 

етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку, 

земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«03» червня 2022 року     м.  Рожище                               № 19 
   09:30 год. 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Клімчук А. С. 

заступник голови постійної комісії – Алієва Л. Є. 

члени комісії: Карпюк Т. О., Шварцкоп В. В., Богун Ю.О. 

 

Поліщук В. А. - міський голова Рожищенської міської ради; 

Лясковський С. Ю. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Рожищенської міської ради; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради; 

Солодуха А. - начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

 

Порядок денний засідання: 
 

1. Про обрання секретаря 19-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Клімчук А. С. –  голова постійної комісії. 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

 Інформує: Клімчук А.С. – голова постійної комісії. 

3. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки ТзОВ «ФУРНІРО». 

Інформує: Данилюк О.О. –  начальник відділу земельних відносин 

 Рожищенської міської ради. 
 

СЛУХАЛИ: 

1. Про обрання секретаря 19-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Клімчук А. С. – голова постійної комісії, яка проінформувала 

присутніх щодо необхідності обрання секретаря 19-го засідання постійної 

комісії у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії Федчук Юлії 



Володимирівни та запропонувала обрати секретарем 19-го засідання 

постійної комісії –  Карпюк Тетяну Олександрівну. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 19-го засідання постійної комісії –  Карпюк Тетяну 

Олександрівну. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 
 

СЛУХАЛИ: 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Клімчук А. С. - голова постійної комісії. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки ТзОВ «ФУРНІРО». 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, який повідомив, що проєктом рішення 

пропонується надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФУРНІРО» в м. Рожище по вул. Селянській в оренду 

терміном на 49 років для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 

енергії площею 0,1064га (проєкт рішення додається).            

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФУРНІРО» в м. 

Рожище по вул. Селянській в оренду терміном на 49 років для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі 

електричної та теплової енергії площею 0,1064га. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                               А. С. Клімчук  

 

Секретар 19-го засідання постійної комісії                                Т. О. Карпюк 

 


